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1. Koncepcja rozwiązania i dostęp do dokumentacji 
 

Zgodnie z treścią Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej (IRIESD), rozdz. 
C.3., punkt C.3.1: 

Wymiana informacji między TAURON Dystrybucja, sprzedawcami i URDO  dotycząca 
liczników zdalnego odczytu wykorzystywanych jako przedpłatowe układy pomiarowo – 
rozliczeniowe odbywa się poprzez dedykowany system informatyczny TAURON 
Dystrybucja, zgodnie z dokumentem „Standardy wymiany informacji liczników zdalnego 
odczytu wykorzystywanych jako przedpłatowe układy pomiarowo – rozliczeniowe” 
(SLPP), opublikowanym na stronie internetowej TAURON Dystrybucja”. 

Dedykowanym rozwiązaniem informatycznym TAURON Dystrybucja jest system IT 
OSD umożliwiający komunikację dwustronną z licznikiem zdalnego odczytu (dalej 
„System Teleinformatyczny”). Zasadniczym elementem łączącym komunikację 
pomiędzy Systemem IT Sprzedawcy a Systemem Teleinformatycznym jest Moduł 
Komunikacyjny. Pełni on funkcję aplikacji pośredniczącej w przyjmowaniu, przekazywaniu 
i odpowiadaniu na komunikaty wysyłane z Systemu IT Sprzedawcy.  

SLPP odnoszą się do zestawu dokumentów niezbędnych do zaimplementowania 
właściwej komunikacji pomiędzy Systemem IT Sprzedawcy a Modułem Komunikacyjnym. 
Zestaw dokumentów składa się z: 

 „Instrukcja techniczna współpracy dla liczników inteligentnych” 

 „LPP_SMART – Dokumentacja dla Sprzedawcy” 

 „Testy zgodności systemu IT sprzedawcy z Modułem Komunikacyjnym” 

 

2. Dane rozliczeniowe (DR_LPP i DR_LPP_STANY) 
 
Specyfikacja udostępniania plików z danymi rozliczeniowymi DR_LPP i 

DR_LPP_STANY znajduje się w Standardach Wymiany Informacji (SWI) dostępnych na 
stronie www.tauron-dystrybucja.pl w zakładce Usługi dystrybucyjne, podzakładka Zmiana 
Sprzedawcy, sekcja Informacje dla sprzedawców i POB, Rozwiń Informacje dla 
sprzedawców usługi kompleksowej (w ramach umowy GUD-K). 

 

3. Załączniki 
 

Zał. 1 - „Instrukcja techniczna współpracy dla liczników zdalnego odczytu” wraz z załącznikami 
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